МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «15» сентября 2021 г.                Курск                                  № 488-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 14.09.2021 г., протокол №103

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                         А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 488-з от 15.09.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство: проектирование)

  1 21096005757 Павлов Сергей Владимирович 42  42

  Направление подготовки: 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

(Интеллектуальные системы)

  2 21182005474 Смолин Павел Валерьевич 93  93

3 21096005763 Яковлев Павел Викторович 50  50

  Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансы и денежно-кредитные

отношения в экономике)

  4 21096005761 Непота Екатерина Александровна 65  65

  Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное

частное право, гражданский процесс)

  5 21196004946 Абрамов Иван Олегович 65 9 74

6 21239004921 Муртазин Илья Русланович 67 5 72

7 21028005623 Подгорная Вера Геннадьевна 69  69

8 21028005765 Ярощук Елена Федотовна 55  55

9 21196000566 Скиба Максим Сергеевич 54  54

10 21096005747 Гнездилова Анастасия Юрьевна 46  46

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)

  11 21167005626 Паневин Илья Алексеевич 67  67

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения математике)

  12 21096005729 Бородай Юлиана Александровна 70  70

13 21096005730 Мальцева Ольга Андреевна 68  68

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

  14 21096000151 Шапоченко Елена Юрьевна 60  60

  Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Педагогика и психология

проектной деятельности в образовании)

  15 21096005754 Головина Наталья Борисовна 62  62

  Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)

  16 21167005684 Нестерова Ольга Степановна 66  66

17 21188005564 Быканова Виктория Михайловна 64  64

  Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия)

  18 21096000139 Гурова Маргарита Валерьевна 91  91

19 21174005427 Зубарева Олеся Сергеевна 70  70

  Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная

коммуникация)

  20 21174005612 Артюхов Владислав Вадимович 84  84

21 21096005733 Долгополов Иван Васильевич 80  80